C.N.PJ 46.634.62//0001-72

vl

Taço MunícípaíMztaííno Crispí
Dn Lim Vergueiro, ISl - Centro - CEP 18.580-000 - Telefax: [14)3888-8100

h-mcüí: gabiiiete(Q)pereirassp.gov.hr - PEREIRAS Estado de Sâo Paulo.

DECRETO MUNICIPAL 2.062/2:3
De 20 de abril de 2.023

MlGUEl TOMAZEIA, Prefeito do Município de Pereiras,
Lstado de São Paulo, usando das atribuivões que Ilie são conferidas por lei.

DECRETA:

Artigo - 0 Consellio Municipal de Cultura instituído
pela Lei n- 1.054, de 02 de outubro de 2017, passa a ter a seguinte composição:

Representante do Secretarin de Editcnçao

Titular- Auã Caroliiia Modesto 7emi André

CPF 328.552.598-35

RG 43.829.204-2

Rua Ro.sa Muccini de Moraes, 153-Jd Nova Pereiras

Suplente - Joelma Aparecida de Camargo Gois
CPF 125.315.058-30

RG 18.444.249-7

Rua Cel José Bonini-617

Representante da Camara Municipal
%

Titular - joao Vitor de Camargo
CPF 43.171.990-1

RG 335.516.098-96

Rua joinvile Ferreira de Morais,242

Suplente - Siraone Aparecida Ramos de Toledo Míiza
CPF 253.766.188-54

RG 28.296.432-0

Sitio Palmeiras - s/n Bairro Jacaré

Repre.sentante Expressão relUjinsa

Titular- Luciano César de Aguimi
CPF 443.310.928-28

p.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS
'í-'

/;

.,3
C.N.PJ AbMAAiZ2/0Q01-72

Op.

Taço Mii nicípaCJ^htaCmo Crísj?í
Run Dr. Luiz Vergueiro. 151 - Centro - CEP 18.580-000- 7o!efa\: [14)3888-8100

gabinete@pereiras.siJ.gov.brE-tuaíE PEREIRAS Estado de Sno Paulo.

Rua Joâo Chagas, 141 -]d Nova Pereiras

Suplente - Gabriel Henrique Aguiar dos Sanlos
CPF 452.900368-06

RG 563.10543-4

Rua Anlonio Fraleíti, n^210 - Jd Parque dos Sonhos

Representante da Corpnracao Musicol Urn Santa .CPi iUn

Titular- Matheus Augusto Mello de Oliveira
CPI-424.435.748-30

RG 367.417.522

Rua 14 de julho- ii^l82

Suplente- Thalia Victorino de Souza

CPF 452.194.918-57

RG 38.603.802-8

Rua Eurico Molitor - 122 - Haiiro da Serra

Representante da Serfyereims-

Titular - Antônio Donizele Nali

CPF 020.794.768-66

RG 8852107

Rua Pedro Corrêa Silveira Leite,416,centi'o

Suplente- Thereza Cristina de Almeida
RG 172.863.44-2

CPF 152.169.468-02

Rua José Francisco Henrique,152

Representante da Sociedade Civil

Titular- Antônio Gabriel Nali

CPF 475.582.188/61

RG 54.182.367-X

Rua Pedro Corrêa Silveira,416

Suplente- Irene Flisa de Paula

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS
C.N.P.J 46.634.022/0001-72

■p O

%

Taço MunícípafMataCino Críspí
liua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CBP 18.580-000 - Telefax: [14)3888-8100

E-mail: ga!}inete(ô)pcreiras.sp.gov.br - PEREIRAS Estado de São Paulo.

CPF 146.677,858-02

RG 23.975.006-8

Rua Padre Gregórío CopoUa Lordy,291 - Morada do Sol

Artigo 2- - Este Decreto entra era vigor na data de sua

publícaçcio, ficando revogadas as disposições eni contrário.

Pereiras, dáta siipra.

MIGUEl/tOMAZELA

Premto Municipal

Registrado e publicado cora afixação no lugarde costume, nesta Prefeitura Municipal de
Pereiras.

m